saltem cum quanta habitassent in loco sui originis vel alibi vel habent aut possideant ut in dicta nostra civitate Mediolani vel eius ducatu bona immobilia valores florenorum quadringentorum a soldis XXXII imper. pro floreno monetæ currentis. Daß sie endlich alle Lasten mit der Gemeinde und Bürgerchaft gedachter Stadt theilen, ansonst dieß Bürgerrecht und Privileg als nichtig erachtet werden solle, soweit es die Zölle betrifft, und im übrigen aber aufrecht bleibe.

Datum Mediolani die VII. July Mcccc° Lxx nono. — Pergament. Das Siegel der Sforza ist aufgedrückt. Zwei Copieen: die erste ist datumlos, von Joh. Petr. Cusa Not. Ap. et Imp. publicus in Velleuz; die zweite ist vom 17. Nov. 1671 vom Leutpriester Jakob Schwendimann und Rathschreiber Balthassar von Meggen vidimirt. — Ueber das Siegel vergl. Geschf. XXVI. 234. f.

23.

1481, Juni 4. Mailand.

Joannes Galeaz Maria Sfortia Vicecomes Dux Mediolani etc. Papiæ Angleræque comes, ac Genuæ et Cremonæ Dominus. Eius instituti et propositi semper fuimus, ut si qua illustrissimi maiores nostri beneficia in benemeritos contulerunt, et nos probemus indicemusque dignos in omni vita nostra. Constat patentibus literis illustrissimorum dominorum Philippi proavi: Francisci avi: et Galeaz parentis nostrorum colendissimorum ducum Mediolani, Datis scilicet: quas ultimo loco dux Galeaz concessit viginti quinto aprilis Mcccc Lxx sexto: Nobiles Antonium quondam Alberti, Gregorium et fratres quondam Christophori, Andream quondam Symonis, Joannem quondam Francisci, et heredes quondam Pauli, et Donati de Rusconibus, habitantes partim in Bellinzona, partim in Zubiasco comitatus Bellinzonæ, et predecessores eorum servatos fuisse temporibus prefatorum dominorum immunes exemptos, ab omnibus datiis, taleis, taxis, prestitis, subsidiis, impositionibus, conditiis, et oneribus, quibuscunque, realibus, personalibus, atque mixtis, ut in ipsis literis continetur. Volentes et nos eadem vestigia sequi, harum serie ex certa scientia et de nostræ potestatis plenitudine, etiam absolute dictas immunitatis et exemptionis literas pro predictis omnibus de Rusconibus et descendentes ab eis confirmamus, corroboramus et approbamus, Mandantes Magistris intratarum ac ceteris officialibus nostris

præsentibus et futuris ad quos spectabit: ut eisdem de Rusconibus servant et servari faciant predictam immunitatem et exemptionem iis modo et forma, quibus servata est temporibus prelibatorum dominorum predecessorum nostrorum, in quorum testimonium presentes fieri iussimus et registrari nostrique sigilli impressione muniri. Datum in arce nostra portæ Jovis Mediolani die quarto Junii MCCCCLXXX primo. —

B. Chalcus.

Bergament. Siegel aufgedrückt.

24.

1481, Dezember 22. Mailand.

Der Herzog zu Mailand schreibt dem edlen Manne, seinem Commissar zu Vellez, er möge die Klagegründe der Rusconi über Verletzung ihrer Freiheiten durch die Vellezner näher untersuchen und dem Willen des Herzogs, der Anderer Rechte nicht verletzen will, entsprechend, dem Begehren, wöfern es begründet sei, Recht verschaffen.

Copie auf Bergament stellenweise durch eine darauf gegossene Substanz unleserlich geworden. — Der Name des Commissars ist nicht angegeben.

25.

1487, Jänner 5. u. 29.

Dux Mediolani etc.

Dilecte noster. Quando in li mesi proximi passati se hauerua suspecto de todeschi che dal canto die quella nostra terra non facessero qualche eruptione et novita adcio che epsa terra se potesse in omne caso meglio conservare, scripsimo per altre nostre litere com tu sai che per guardarla et fare tute laltre cose necessarie ala conservatione de quella. se dovesse astringere ogniuno cosi privilegiato et exempto. come li altri ad contribuirli per la debita portione loro non intendendo noi pero per questo che ala rasono dalcuno se preiudicasse. hora Antonio Ruscha et li consorti habitanti in quella terra quali da noi et stato nostro sonno antiquamente privilegiati se sonno agravati de dicte nostre littere dicendo che per rigore de ppe quella nostra comunita vole anche artarli ala contributione

con si de tuti li carichi occurenti contra la forma di soi privilegii et quello che per el passato e stato observato recerchandone proinde ad volergli fare opportuna provisione pero parendone honesto che hora che cessano intuto li suspecti di Todeschi se dibiano redure le cose in stato de prima. Volemo che da qui inanze faci tractare dicto Antonio et consorti in quello modo et forma che prima scivessimo le dicte lettere se tractaueo per vigore di suoi privilegii non tollerando che piu ultra gli sia data faticha alcuna adcio non habiano justa causa de dolerse.

Apresso esso Antonio se e doluto non potere essere satisfacto da quella nostra comunita de certi divari de che glie debitute. Siche volemo ancora. che constandoti prima del credito suo, astrenzi epsa comunita ad pagarlo de quanto gli doveva dare remosta omne litte et frivola exceptione. Ex Mediolano die quinto Januarii Mcccc° lxxx VII. B. Chalcus. a tergo: Nobili viro commissario Bellinzone nostro delecto. Sigillatum vero sigillo ducali consueto.

Mcccc° lxxxvij die lune XXVIII° Januarii presentate et producte fuere prefate litere ducales per serenissimum dominum Antonium Ruscham seu per Jo. Julium eius filium et procuratorem et per magistrum Andream Ruscham suis nominibus et item nominibus et vice aliorum Ruschonorum consortum suorum. Coram spectabili domino Bartholomeo de Castilono ducali commissario et potestate Berinzone etc. ipso esistenti sub porticu domus regis communis Berinzone et petita fuit executio et prefatus dominus commissarius admisit etc.

Ego Joannes Ruscha publicus imper. auctoritate notarius et habitator Berinzone fil. dom. Georgii prescriptam copiam literarum ducalium (uts) ut supra productarum ab authenticis et originalibus literis ducalibus ducali sigillo sigillatis exemplavi et me fidem premissorum subscripsi.

Papier.

26.

1494, August 5.

Joannes Galeaz Maria Sfortia vicecomes Dux Mediolani etc.  
Papie Anglerieque Comes ac Genuæ et Cremone Dominus:

Cum hoc tempore curam munitionis bladorum quam Belinzonæ servamus alicui demandare statuissimus, qui et fide integra et diligenti studio ita eam servet, ne ex ea re fiscus noster iacturam aut fraudem patiatur, percommodi nobis visi sunt Antonius Rusca et Joannes Julius eius filius ipsius oppidi nostri accole, quibus ea cura demandaretur, quod multa in eis sint que eos huic rei ex voluntate nostra satisfacturos polliceantur; itaque per has nostras Antonium ipsum et Joannem Julium eius filium munitioni ipsi nostræ præficimus, omnemque curam eis demandamus, cum his honoribus, preheminentiis commoditatibus et emolumentis, que ad curam ipsam pertinent, et que ab aliis percipi consueverunt, cumque his oneribus et conventionibus, que cum Bartholomeo de la Cruce omnium munitionum nostrarum Commissario per ipsos patrem et filium acceptæ firmatæque sunt, volentes eas observari, et integras inviolatasque ab utrisque exequi: mandantes quibuscunque Magistratibus nostris ad quos spectat, ut Antonium ipsum et Johannem Julium filium ad prædictæ nostræ munitionis curam admittant presentesque nostras observent et faciant ab omnibus observari; Datum Papiæ sub nostri fide sigilli die 5. Augusti MCCCC° LXXXX quarto. —

Siegel des Sforza aufgedrückt.

B. Chalcus.

27.

1496, März 4.

Ludovicus Maria Sfortia Anglus, dux Mediolani etc. Papiæ Angleriaque comes, ac Genuæ et Cremonæ dominus. Nobiles viri Antonius et Joannes Julius pater et filius de Rusconibus nostri dilecti cameræ nostræ subvenerunt, et adhuc subventuri sunt de non nullis pecuniis, ad quas recuperandas, cum eis valde difficile esse asserat, !(sic) nisi ab eorum debitoribus satisfactionem consequantur, nos ut dictorum supplicantium, et ipsius cameræ nostræ indemnitati provideamus, tenore præsentium mandamus quibuscunque officialibus et iusdicentibus nostris, ac feudalariorum nostrorum, presentibus et futuris, quibus spectat et presentes (con.. Das Papier ist hier durchlöchert), venerint, etiam si eorum iurisdicio ad tantam usque

summam se non extenderit, quatenus ad omnem dictorum supplicantium, aut cuiusvis eorum legitimi nuncii vel procuratoris instantiam, contra dictos debitores ius ministrent summarium et expeditum, simpliciter et deplano, sine strepitu et figura iudicii, remotis cavillationibus et frivolis exceptionibus quibuscunque, factique veritati comperta, cogendo debitores ipsos postquam de vero debito constiterit, omnibus promptioribus et efficacioribus iuris remediis ac etiam realiter et personaliter non secus quamsi essent debitores cameræ nostræ ad eisdem supplicantibus debitam solutionem faciendam, una cum expensis legitimis. Fidem etiam adhibendo libris dictorum exponentium cum eorum iuramento usque ad summam librarum sedecim imperialium pro singulo debitore ea tamen lege, quod si ex causa fidei ipsis libris adhibendæ lis ulla oriatur, quidquid controversiæ superinde ortum fuerit, remittatur terminis iuris. — Presentibus anno uno valituris. — Datum Mediolanæ sub fide nostri sigilli die 4. Martii M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>LXXXX sexto. —

Albertus.

Das Siegel des Sforza aufgedrückt.

28.

1496, März 12, Mailand.

Ludwig Maria Sforza Anglus, Herz. v. Mail. u. f. w. bestätigte die Rechte und Freiheiten der Rusconi von Bellenz und Giubiasco, wie sie von seinen Vorfahren denselben verliehen und erneuert worden waren, besonders mit Brief vom 5. April 1476. Die Namen dieser Rusconi sind: Anton, Sohn Alberts seligen, Gregor und Brüder, Söhne Christofs; Andreas Sohn Simons sel.; Johannes Sohn des Franciscus sel. und die Erben des Paul und Donatus von Rusca selig. Branda et Ambrosius reviderunt.

B. Chalcus.

Das Siegel der Sforza ist auf das Pergament aufgedrückt.

29.

1496, Mai 1, Mailand.

Ludovicus Mariasfortia angulus Dux Mediolani etc. Papie Anglerieque comes, ac Genuæ et Cremone dominus. Cum plurimi faciamus munitionem que in arcibus Saxi Corbarii Castri-

magni, et parui, ac muraliæ et montiscarassi belinzonæque a nobis constituta est, maxime cure habemus, ut inornata et malecomposita non remaneat, idcirco satscognitam habentes integritatem solertiam et probitatem Joannis Julii Ruschæ. Tenore præsentium eundem Joannem Julium ab hodierna die quoad nobis libuerit dictæ nostræ munitionis præfatarum arcium officialem facimus alligimus, et deputamus cum onere ipsarum curandi, et custodiendi, et omnia alia agendi, et reficiendi que necessaria fuerint, et ipsi per specialem Bernardinum de curte Castellatum arcis nostre porte Jovis Mediolani, et per Ho: Bartholomeum de la Cruce munitionum nostrarum præfectum hoc ut libentius et maiore studio præstare possit sibi mensua-lem provisionem librarum octo ipsarum damus, concedimus et assignamus, mandantes Magistris intratarum nostrarum thesaurario generali nec non prædicto Bartholomeo et ceteris quibus spectat, ut ipsum ad possessionem dicti officii ponant et inducant, positumque tueantur et conservent, et de dicto salario respondeant, et faciant debitis temporibus integre responderi. Datum Mediolani sub fide nostri sigilli die 1. Mai MCCCC° LXXXX° sexto.

Albertus.

Papier. Siegel aufgedrückt.

30.

1499, Mai 25.

Der Herzog von Mailand erteilt dem Edelmann Johann Julius Rusca zu Bellenz die Weisung, dafür zu sorgen, daß in der Beste gutes Getreide vorhanden sei, wie auch der Oberaufseher Bartholomäus della Croce Anweisung erhalten habe.

Caspar.

Am 2. Sept. 1499 verläßt Ludwig Moro Mailand; am 6. Oktober ist Ludwig XII. da; 1500 am 2. Februar führen die Schweizer den Moro zurück. —

Das Siegel des Sforza ist außen aufgeheftet, die Umschrift undeutlich. Auf dem Rücken: Nobili viro Johanni Julio Rusche officiali munitionum Belinzone nostro dilecto. Papier; das Siegel a tergo aufgedrückt.

31.

1499, Sept. 25. Novara.

Ludovicus dei gratia Rex  
Francorum ac Dux Mediolani etc.

Dilecte noster: Hauemo stabilito la prouisione vestra mensuale al cuncto de Fiorini cinque el mese, como vederai per la patente nostra, con el carico de tener' curato tutte le nostre munitione di qualuncha natura victualia, como te dara in nota li nostri officiali generale sopra cio, quale si deno trouare in linfre forteze, et cosi volemo le vadi ad visitare tutte ogni mese per iusto cuncto pexo et munero, et cosi poy mandaray dicta visitationi et nota di quanto se hauera afare in mane de li nostri officiali uts (upra) quali te farano sempre intendere quello hauerai afar in castigatione de quelli castellani, che ardirano metter mane in le nostre munitione, et de omne spesa farai in tenere curato, et audare visitando dicti loci, tenerane bono cuncto perche te la faremo fare bona ogni anno. Nouarie XXV. septembris 1499. —

Terra de Bilinzona  
Saxo corbaro  
Castel piccolo  
Castel grande  
Muralia et  
Monte carasso.

B. Chalcus.

Papier.

32.

1502.

In nomine Domini. Anno millesimo quingentesimo secundo: Nos Joannes Muehein senior advocatus in | Turgœuwo, Uolricus Kätzi senior minister de Schwitz et Caspar Zälger de Under | walden, nuntii et oratores magnificorum dominorum Uranie Schwitz et Underwalden | recognoscentes his literis notum facimus quod audit. domino Johanne Julio Rusche ex una | et mgrm. Andream factorem fideiussorem et principalem debitorem pro dño Johanne Antonio | de la Cruce Roveredi comisario et presente ipso domino Johanne Antonio causa certi dattii ligna | minum pro quo datio ipse dñs Jo. Julius ad instantiam dicti domini Johannis Antonii de la cruce | fideiussit pro libr.

cccc t. quod datium interest dn̄is burgensibus Bellinzone. parte ex altera | Cognovimus quod dictus mgr. Andreas fideiussor et principalis debitor ad instantiam vtr. | solvat dicto dn̄o Joanni Julio Rusche dictas libr. cccc t. una cum expensis et dāmnis | juxta taxationem duorum notariorum confidentium, juxta formam statutorum Bellinzone. et in quorum testimonium sigillum nomine omnium nostrorum sigillo providi et sapientis dn̄i. Waltheri Jm Hoff Bellinzone. com̄issarii et presentis ad presentem sententiam nomine omnium nostrorum sine sui | damno suorum heredum etiam preiudicio penitus semoto

L. S.

Jm Hoff's Sigill ist  
aufgedrückt.

Papier ohne Wasserzeichen.

33.

**1509, 18. Aug. Ind. XII. Mailand.**

Johannes Petrus Borrus und Paulus Balzamus Aelte des Collegiums der Notare zu Mailand bezeugen daß Andreas de Carbonariis schon während mehrern Jahren als Notar sich bethätiget habe, und den von ihm gefertigten Instrumenten Glauben beizumessen sei.

Andreas de Bollate  
præfati Collegii viccancellarius.

Papier. Siegel aufgedrückt.

34.

**1518, März 13.**

Johann Morigio an seinen Verwandten Johann Julius Rusconi in Sachen der kaiserlichen Privilegien.

Außen: Magnifico et generoso viro domino Jo. Julio Ruscha affini suo honoratissimo. Bellinzone. Papier. Das aufgedrückte Siegel ist abgefallen.

35.

**1554, Juli 12. Bellenz.**

Die Familie Rusconi: Dominus Joan. Donatus Ruscha filius D. Joannis de Giubiasco, dom. Ramenchus, D. Joann. Petrus et Andreas fratres, filii Dom. Joannis Antonii Ruschæ habitant.

Berinzonæ agentes proprio nomine et aliorum Ruscharum, vom Bellenzer Zweige, als Collator der St. Johannispfriunde der St. Blasiuskirche vor der Stadt überträgt, da sie durch den Tod des Priesters Franziskus de Mollo aus Bellenz erledigt ist, dem Priester Gregor de Ruscha von Giubiasco, Sohn des verstorbenen Herrn Bernardin Ruscha von Bellinzona, das Wahlrecht. Actum Bellinzonæ, in Monasterio Sanctæ Mariæ Gratiarum, extra mœnia dicti oppidi Bellinzonæ, præsentibus pro Testibus Presbytero Paulo et Magnifico Bartholomeo fratribus et filiis quondam Majoli de Stephanis et Andrea filio, dom. Ecclesiastici, omnibus habitantibus Bellinzonæ. Ego Ayroldus Rusca filius quondam Johannis publicus Imperiali auctoritate Notarius et Actuarius Bellinzonæ præfatum instrumentum electionis et nominationis rogavi, confeci et redegî.

Nur Copie auf Papier.

36.

**1622, August 7. Bellenz.**

Augustin Mollus, genannt Lancellotus, Sohn des Petrus als Bevollmächtigter des Bernard Rusconi, Andreas Sohn, Herr Joh. Baptist Rusconi, Sohn des Joh. Anton für sich und seine Brüder und die übrigen Familienglieder von Bellenz: Dom. Joann. Paulus Rusconus filius quondam Ramenghi de Bellinzona, Dom. Franciscus Rusca dictus Realdinus filios quondam domini Andreæ de Bellinzona, dominus Bernardus Barbirolus filius quondam dom. Joannis Bapt. de Bellinzona agens solum nomine et vice domini Arnoldi Ruschæ filii quond. domini Andreæ habentis cessionem a quadam domina Margerita dicta La Gitina de Bellinzona pro quo domino Arnoldo idem dom. Bernardus Barbirolus promisit de rato, domna Elisabetha filia quondam et hæredes dom. Joannis Petri Ruscæ seu Rusconi de Bellinzona Joannes, Jacobus fil. quond. Joannis Evang. Ruscæ de Giubiasco nomine et vice Francisci fratris sui — nec non ipse Joannes Jacobus agens et nominibus et vice hæredum quond. Julii Ruscæ et Magdalenæ fil. quond. Petri Nicolai Ruschæ omnium de Camorino, dominus Joannes fil. quond. dom. Bartholomei de Tochis de Bellinzona suo nomine proprio et nomine et vice Casparis nepotis sui absentis fil. quond Dni. Jo-

annis fratris sui. — Item nomine et vice dom. Joannis Petri filii quond. Barth. Rusce de Bironico Vallis Lugani. Item Bernardinus Rusca notarius infrascriptus übertragen dem Franz Rusconi, Sohn des Herrn Joh. Anton die durch den Tod des Priesters Bartholomäus Burgus v. Bellenz, Doct. J. U. am 24. Juli erledigte Caplaneipfrunde St. Johannes des Täufers.

Actum Bellinzonæ in domo habitationis Præfatorum Dm. Francisci et Joannis Baptistæ fratrum de Rusconibus, sita super Platea Sti. Stephani, præsentibus pro testibus Dñ. Decio Somazio, Dño Joh. Antonio . . . de clericis et Dño Joh. Baptista de Majora omnibus de Bellinzona notis.

Et ego Bernardinus Ruscha, publicus Apostolica et Imperiali auctoritate Notarius Bellinzonæ præsens Instrumentum . . . rogatus, confeci ac proprio mei Tabelloniatus signo munivi. —

Nur Copie.

37.

1635, August 28., Bellenz.

Auf die durch den am 27. Juli 1635 erfolgten Tod des Chorherrn Franz Rusconi erledigte Caplanei des hl. Johannes Baptista in der St. Blasiuskirche ernennen die hiezu berechtigten Rusconi den abwesenden Carl Rusconi, Dr. Theol., Erzpriester, der seine Ernennung vom Bischof von Como oder seinem Generalvicar bestätigen zu lassen hat. Die Wählenden aber sind:

Multum Rv. Dms. Presbyter Andreas Rusca plebanus Bironico Valli Lugani, proprio nomine suo, et item nomine aliorum sociorum de Bironico, pro quibus promisit de rato.

Spectabiles Dmi locum tenentes Franciscus et Andreas fratres filii quondam Spectabilis Dmi Bernardi Rusconi de Bellinzona.

Dms Joannes Baptista Rusconus filius quondam Dmi Joannis Antonii pariter de Bellinzona, suo et nomine Dmi Andreae fratris sui nec non Dominæ Elisabethæ, filii quondam et heredes Dmi Petri Rusconi.

Dms Joannes Paulus Rusconus filius, quondam Dmi Ramengi de Bellinzona. Dms Franciscus Rusca dictus Realdinus filius quondam Dmi Andreae de Bellinzona, Dms Andreas Rusca filius quondam Arnoldi similiter de Bellinzona ætatis

annorum quatuordecim vel circa et quatenus opus sit præfatus Dms Joan. Bapt. Rusconus pro eo promisit de rato.

Joannes Baptista filius separatus Johannis Jacobi Ruschæ de Giubiasco comitatus Bellinzonæ agens nomine suo, et etiam dicti Joannis Jacobi Patris sui, nec non Evangelistæ et Stephani fratrum suorum similiter divisorum a prædicto Patre suo, pro quibus promisit de rato. —

Et de præmissis actum Bellinzonæ in Studio meo sito in contrata Portæ Novæ, præsentibus pro testibus Dmo Ioan. Cusa . . . Georgia Salvagno, omnibus habitantibus Bellinzonæ notis, idoneis et requisitis.

Ego Andreas Cusa, filius quondam Dm. Hieronymi, Publicus Apost. et Imper. Anth. Notarius Bellinzonæ Instrumentum confeci et extradidi etc.

38.

1636, Januar 14. Bellenz.

In Gegenwart des Thadd. Mugiascha, Scholasticus von Bellenz als Bevollmächtigten des Generalvicars des Bischofs Lazarus Carafini von Como instituirt Dr. Franciscus Theus mit aller Förmlichkeit den Dr. Carl Rusconi, Erzpriester zu Bellenz in seine Caplanei als Caplan von St. Johannes Baptist in der Kirche St. Blasius. Dieser Modus war folgender: Visis videndis una cum præfato Dmo. Carlo Archipresbytero et capellano, per brachium sinistrum apprehensa manu ipsius dextera, eundem d. Carolum Rusconum manualiter et de facto in corporalem realem et actuaalem et veram possessionem et tenutam seu quasi dictæ Capellæ et annexorum iurium et pertinentiarum suarum solemniter posuit et induxit ac ponit et inducit eumque D. Carolum Ruschonum ad cornua dexterum et sinistrum dicti altaris ducendo cornuaque ipsa per predictum D. Rusconum amplecti faciendo, pacem, crucem, et candelabra super eo altari existentia, et reperta in eius manibus dando et per eiusdem Dmi Caroli manus cancellos ante dict. altare existen. aperire et claudere faciendo et cum eo per dict. ecclesiam ante dictam capellam ambulando et stando . . . Actum in dicta ecclesia S. Blasii, præsentibus Testibus multum Rev. Presb. Tarragnolo, Canonico Theologo Collegiatæ Sti Petri Bellinzonæ

dom. Joann. Petro Carato, et Petrino de Petrino de Castione comitatus Bellinzonæ, omnibus notis.

Ego Andreas Cusa etc. wie oben.

Nur Copie.

39.

1646, November 21. Luzern.

Laurenz Gavotti, Bischof von Vintimaglia, cum facultate Legati de latere nuntius Sr. Heiligkeit Papst Innozenz X. bei den Eidgenossen und durch Rhätien, reducirt dem Carl Rusconi Dr. und Apost. Vicar die Anzahl der mit dessen Pfründen verbundenen Stiftmessen. Latein. Pergament.

40.

1653, April 25. Bellenz.

Infolge Resignation des Dr. Th. Carl Rusconi, Ap. Protototar und Commissar, Erzpriester an der Collegiatkirche St. Peter in Bellenz, überträgt derselbe und die ganze Familie, Spectabiles domini equites et locumtenentes Franciscus et Andreas omnes fratres et filii quondam spectabilis Dom. locumtenentis Bernardi Rusconi et spectabilis dom. Jon. Bapt. Rusconus filius quond. D. Joannis Antonii et D. Franciscus Rusconus fil. quond. D. Joann. Pauli omnes de Bellinzona, die St. Johannespfründe dem tonsurirten Cleriker und Studenten zu Pavia Johann Paul Molo, Bürger von Bellenz. Raimund de Raymundis, Domberr-Theologe der Kathedrale von Como wird gebeten und beauftragt, dem Bischof oder Generalvicar den Gewählten zu präsentiren, Bestätigung des Geschehenen einzuholen und den betreffenden Eid abzulegen. Actum Bellinzonæ in sala domûs habitationis præfati Dni. Equitis Andreae Rusconi, situm in contrata portæ caminatae præsentibus pro testibus Dno. Francisco fil. quond. Alexandri Gorlæ, Dno. Joanne Savo, ambobus de Bellinzonæ, notis e. idoneis. Et Ego, Jo. Ghiringellus, publicus Ap. e. Imp. Auth. notarius e. Cancelarius Magistratûs Communitatis Bellinzonæ præsens instrumentum tradidi, scripsi et hic me cum meo notariatus signo subscripsi.